
UCHWAŁA NR 25/2011 
ZARZĄDU POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 marca 2011 r 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
Powiatu Zielonogórskiego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, 
4 i 5 w związku z art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ust. 
1, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania Powiatu 
Zielonogórskiego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w okresie od 15 kwietnia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń oraz na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze, na tablicy ogłoszeń 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zielonej Górze, a takŜe w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 2.1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty w konkursie, 
w skład której wchodzą przedstawiciele Zarządu Powiatu Zielonogórskiego: 
1) Przewodniczący Komisji Konkursowej: Wicestarosta Ryszard Górnicki; 
2) Członkowie Komisji Konkursowej: 
a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zielonej Górze – Anna 

Gołębska, 
b) Kierownik Sekcji Opiekuńczo-Wychowawczej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie Rodzinie – Edyta Persowska, 
c) Pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Agnieszka 

Nowakowska-Szczepańska, 
d) Pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Aneta Ochremczuk. 

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wzór karty indywidualnej oceny ofert w konkursie stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 



Członkowie Zarz ądu Powiatu: 

1. Ireneusz Plechan – Starosta............................................................................... 

2. Ryszard Górnicki – Wicestarosta ........................................................................ 

3. Jerzy Fabiś – Etatowy Członek Zarządu............................................................. 

4. Bogdan Klim – Członek Zarządu ........................................................................ 

5. Leszek Michał Klim – Członek Zarządu .............................................................. 

 


